
UCHWAŁA NR XXX/251/26 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025. 
1153 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 1691 ze zm.)  po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skarg złożonych w dniu 18 listopada 2025 roku oraz w dniu 21 listopada 
2025 roku na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi, Rada Miejska 
w Warce uznaje skargi za bezzasadne, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Warce do zawiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się ze skargami z dnia 18 i 21 listopada 2025 r., 
pisemnymi wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi oraz protokołem kontroli 
Kuratorium Oświaty, uznała skargi za bezzasadne. 

Zarzuty zawarte w skargach miały w przeważającej części charakter ogólny i subiektywny oraz nie zostały 
poparte wiarygodnymi dowodami. Z analizy dokumentów wynika, że Dyrektor podejmował działania zgodne 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz w ramach posiadanych kompetencji. 

Kontrola Kuratorium Oświaty wykazała jedynie uchybienia formalno-organizacyjne, które nie dotyczyły 
zarzutów wskazanych w skargach i dla których wydano stosowne zalecenia pokontrolne. 

W odniesieniu do zarzutów dotyczących nauczyciela matematyki stwierdzono, że Dyrektor prowadził 
właściwy nadzór pedagogiczny, a podjęte działania przyniosły oczekiwane efekty. 

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warce na posiedzeniu w dniu 
3 lutego 2026 r. uznała skargi za bezzasadne, rekomendując Radzie Miejskiej podjęcie uchwały o treści 
zgodnej z niniejszym uzasadnieniem. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Rada Miejska przychyla się do stanowiska i rekomendacji Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warce wyrażonych podczas posiedzenia w dniu 3 lutego 2026 r. 

W przypadku ponowienia skarg przez Skarżących i braku wskazania nowych okoliczności zastosowanie 
będzie miał przepis art. 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie z którym w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego. 


	UCHWAŁA NR XXX/251/26 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


